§. XV. Tertius vero casus, si impugnetur, incerti quid, cas. IIII pro, & contradictorii spirat. Videtur enim renuncians restrictionem ad solum ultimum fratrem direxisse, & hoc absque prole feudali mortuo, jus suum reviviscere debere voluisse. Principaliter enim in conditionibus verba sunt consideranda, & prout verbis conceptæ sunt, implendæ L. 44. & 53. ff.

rat. decid.

53. ff. de Cond. Constituant quippe formam RVIN. cons. 55.  
n. 6. V. I. qua non servata, actus corruit, DEC. Cons. 542. n. 7.  
CARD. PARIS. V. 2. cons. 22. n. 8. Ast aperte hoc ipsum intentioni ac renunciantis menti refragatur, quæ tamen potissimum in conditionibus obtinet, L. 19. p. 2. ff. de cond. & sensum magis, quam verba amplecti vult, L. 104. ff. de Leg. I. Hanc si inspicias accurrate, nihil aliud a renunciante actum fuisse credimus, quam quod, si nullus extiterit amplius masculus, & ultimus quoque frater absque masculis deceperit, dum demum sibi successionis jus integrum esse velit. Hinc inde nihil commodi capiet, si ultimus prius deceperit frater, & reliquorum masculi adhuc extent, cui enim in favorem unius fratrum renunciavit, id reliquis itidem prodest, MENOCH cons. 197. n. 79.  
BOER. dec. 184. n. 3. e contra nullum quoque inde sentiet præjudicium, si quidem frater ultimus liberos suscepit, hi vero ante obitum illius deceperint, cum expeditum sit, eum cum liberis, quos vivus amisit, fato fungi, non esse intelligendum L. ex fact. ff. ad S. Trebell. pluribus hunc casum eruit, ac discutit KELLENBENZ. qu. 18. de. tr. ANDR. FROMMAN. in. Diff. de exist. cond. pact. ren. her. reserv. §. 28. n. 7.

Quid altera formula reservativa operetur?

§. XVI. Eandem fere sortitur altera nostra formula virtutem. Complebitur enim æque masculos defunctorum fratrum, quamdiu suspensunt, cum hi ipsi jus defunctorum continuare dicantur. Hinc GRASSIVS in Tr. sententiarum qu. 15. n. 2. f. recte sentit, esse ejusmodi reservationis eundem effectum, ac ejus, si sine masculis frater vita fungatur: Egregie hunc quoque casum explicuit KELLENBENZ. qu. 19.

an form. bis e.l. Huic interim formulæ aliquid esse dandum, si renuntia einen ledigen Anfall, einen ledigen Anfall/ sibi reservaverit, aliquid dan- vel ex his autumarem, quod posito vocabulo, einer/ non dum? omni-

omnijmodam per omnes masculos, qualem in præcedenti, sed restrictivam aliquam sui exclusionem intenderit. Quod si enim ex vero similibus conjecturis, qualitate proferentis, & materia subjecti mens & voluntas hominis potissimum cognoscatur, L. II. ff. de cond. L. II. ff. de test. §. f. L. 46. ff. de Cond. & dem. C. 9. §. ex prom. X. de prob. BVR. V. I. c. 5. n. 5. GRÆV. Cons. 308. n. 7. ANCHOR. Cons. 297. n. 9., id hoc potissimum in casu erit observandum, cum semper, esse strictissimæ interpretationis renunciationes, accedat. Itaque si alteruter fratribus & agnatorum sine masculis obiit, renunciantem admitti posse, & debere, nulli dubitamus. Vttraque vero formula, uni tantum fratrum in renunciatione adjecta, reliquis vix proderit; Cum negorium renunciationem, non personas, egredi, & limitatam causam limitatum æque effectum producere, noverimus. CRAVETT. Cons. 62. §. 170. n. 8. FROMMAN. d. diff. §. 50.